Γ

Υἱὸς Θεοῦ τίνας ἐκάλεσεν ἡ ἁγία Γραφή, 28, 58.
Υἱὸς Θεοῦ ἐποίησεν ἡμᾶς ὁ Ἰησοῦς Χριστός, 125, 155. Υἱὸς Ἀβραάμ τίνας λέγει, 81.
Υπόδειγμα τῆς μὲν ἀρετῆς Ἰωάννης, τῆς δὲ κακίας ὁ Ἡρώδης, 226.
Υποστατικῶς ἡμᾶς ἐδικαίωσεν ὁ Ἰησοῦς Χριστός, 26.
Υπὸ τίνων δεῖ αἰρόμενον τὸν ἐξομολογούμενον φέρεσθαι πρὸς Κύριον, 51.

Φ

Φανέρωσις τῆς παναγίας Τριάδος εἰς τὸ βάπτισμα τοῦ Ἰησοῦ Χριστοῦ, 87.
Φαρισαῖος οὐ πρὸς Θεὸν, ἀλλὰ πρὸς ἐαυτὸν προσηύχαστο, 7.
Φευκία ἡ πορνεία, 30. Φευκτίον τοὺς μὴ παραδεχομένους τὰς τῶν Πατέρων ἐξηγήσεις, 139.
Φιλία πρὸς τὸν κόσμον γίνεται διὰ τῆς τοῦ σώματος ἀγάπης, 186.
Φόνου γεννήτωρ ἐστὶν ὁ φθόνος, 218.
Φυλαὶ τῆς γῆς τίνες εἰσι, 19.
Φωστῆροι παρεκδέχονται οἱ ἀπόστολοι Πέτρος, καὶ Παῦλος, 157.

Χ

Χιὼν λευκὴ μόνον ἐστὶν, οὐχὶ καὶ στίλβουσα, 196.
Χοίρους τίνας λέγει, 15.
Χρῆσις μόνον τοῦ κόσμου τοῦτο ἐστὶν τοῖς πιστοῖς, ἀλλ' οὐ καὶ κατάχρησις, 113.
Χριστῷ συμβασιλεύσουσιν οἱ δίκαιοι, 150.

Ψ

Ψῶν ἀνθρώπων οἱ Φαρισαῖοι ἰδίξιζον τὸν Ἰησοῦν Χριστόν, 50.
Ψυχὴ καὶ ἀγγελοὶ ἀσώματα ὄντα οὐκ εἰσι πανταχοῦ, 113

Ω

Ἵσανά, πῶς ἐρμηνεύεται, 80.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

GREGORIUS PALAMAS, THESSALONICENSIS METROPOLITA.

OPERUM CONTINUATIO.

HOMILIA XLIII. nunc primum typis editæ curis beatissimi et sanctissimi patriarchæ Hierosolymorum domini Cyrilli. (Hierosolymis, ex Typographia Sancti Sepulchri. — 1857).	9
HOMILIA I. — De pace ad invicem servanda, dicta post tertiam diem Adventus sui Thessalonicam.	9
Hom. II. — In Dominicam de Publicano et Pharisæo parabolam.	17
Hom. III. — In parabolam Domini de salute filii prodigi.	51
Hom. IV. — In Evangelium secundi adventus Christi, et de misericordia et beneficentia.	47
Hom. V. — In præsentationem Domini et Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi; necnon de castimonia vitioque et contrario.	65
Hom. VI. — Ejusdem homilia exhortatoria ad jejuni-um, in qua etiam mundi origo breviter perstringitur; dicta fuit feria quarta primæ hebdomadis.	73
Hom. VII. — Alters de jejunio.	87
Hom. VIII. — De fide piaculi fidei confessione.	95
Hom. IX. — In tempore jejunii et orationis.	103
Hom. X. — Secunda sanctæ Quadragesimæ Dominica habita, materiam habens Paralyticum a Domino in Capharnaum sanatum, et contra eos qui indecenter secum invicem confabulantur in secretis ad ecclesiam convensibus.	111
Hom. XI. — In gloriosam et vividam crucem Domini nostri Jesu Christi.	125
Hom. XII. — In Evangelium quartæ in sacra Quadragesimæ Dominicæ, et in necessitatem suis invigilandi cogitationibus.	145
Hom. XIII. — In quinta jejuniorum Dominica, in qua etiam tractat de elemosynis.	157
Hom. XIV. — In Annuntiationem immaculatæ Domini nostræ Delparæ semperque virginis Mariæ.	165
Hom. XV. — Dicta in Dominica Palmaram.	177
Hom. XVI. — De dispensatione incarnationis Domini nostri Jesu Christi, et de gratiæ per eam vere in ipsam credentibus concessis; necnon quia Deus eum posset multitudine hominem a demonia tyrannide liberare, potius hac usus est dispensatione. Quæ sancto magnoque Sabbato habita fuit.	199
Hom. XVII. — In qua ostenditur Sabbati et Dominicæ mysterium; necnon in Evangelium primæ post Pascha Dominicæ.	219
Hom. XVIII. — In Dominica Unguentiferarum, et quod prima Dominica ex mortuis redivivum vidit Delparæ.	233
Hom. XIX. — In evangelium de Samaritide, et quia oportet præsentia contemnere.	247
Hom. XX. In matutinum octavum Evangelii secundum Joannem, in qua et de magnis charismatibus quibus digni habebantur qui in sacris synaxibus usque in finem pie perseverant.	265
Hom. XXI. — In Ascensionem Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi, in qua monstratur quomodo impletum sit legale Sabbatum.	275
Hom. XXII. — In eandem festivitatem; in qua etiam de vitis et virtutibus.	285
Hom. XXIII. — In decimum matutinum evangelium; et de bello tam sensibili quam spiritali adversus adversarium nostrum committendo.	297
Hom. XXIV. — In manifestationem et dispensationem divini Spiritus in Pentecoste peractam; agitur etiam de penitentia.	307
Hom. XXV. — Dicta in Dominica Omnium Sanctorum.	319
Hom. XXVI. — Dicta messis tempore; ubi de spiritali messe.	331
Hom. XXVII. — Dicta etiam tempore messis; ubi et de futura nobis messe spiritali.	351
Hom. XXVIII. — In festo sanctorum et coryphæorum apostolorum Petri et Pauli.	355